2020 年 5 月 27 日

各位

株式会社リステック

DOBERMAN SYSTEM DS-UTM R1「F シリーズ」 発表のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株式会社リステック(本社：東京都中央区、代表取締役：髙瀬 昇幸)は DOBERMAN SYSTEM DS-UTM R1の追加ラ

インナップ「F シリーズ」を発表いたします。

様々な企業で急速にテレワーク導入が進む中、会社から離れた場所で PC 操作をする際のセキュリティ対策が

課題となります。

DOBERMAN SYSTEM DS-UTM R1「F シリーズ」は、DS-UTM R1と DOBERMAN SYSTEM PC Defender（以下、DS-PCD）

を組み合わせることで、会社から離れた場所での PC セキュリティを向上し、中小・小規模企業様のセキュリ

ティ課題を解決します。

本製品１台の導入により、「様々な攻撃に反応できる UTM 機能」と「従来では防ぐことが難しかった新型のウ

イルスやマルウェアに素早く反応することができるエンドポイントセキュリティ」の両輪で、ウイルスやネッ

トワーク攻撃等の様々な脅威から中小・小規模企業様のネットワークと PC を堅牢に守ります。

さらに、DS-PCD の USB デバイスアクセス制限機能により、不正なデータ持出しや抜き取りも防ぐことができ

ますので、テレワーク中の持出し PC のデータセキュリティ向上や USB デバイスからのウイルス感染防止も図

れます。

■DS-UTM R1 F シリーズ標準価格

■提供開始

2020年 5 月 27 日より提供予定

■この商品に関するお問い合わせ先

株式会社リステック
電話：03-5645-3338   FAX：03-5645-3339
URL：https://www.re-stec.co.jp  E-mail：info@re-stec.co.jp

ライセンス期間 5 年 6 年 7 年 8 年

DS-UTM R1-F5

（PC5 台）
1,220,000円 1,444,000円 1,668,000円 1,892,000円

DS-UTM R1-F10

（PC10台）
1,340,000円 1,588,000円 1,836,000円 2,084,000円

https://www.re-stec.co.jp/
mailto:info@re-stec.co.jp